
BATERIAS 19/07/2020

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 LEVE 2 TARDE

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/07/2020 17:36:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

LUCAS DE SOUZA PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 LUCAS DE SOUZA PEREIRA  1 00:01:00.786 00:00:03.896 00:00:05.602 00:01:01.841  68,11

 2 00:00:57.372 00:00:00.482 00:00:02.188 00:01:59.213  72,16

 3 00:00:57.420 00:00:00.530 00:00:02.236 00:02:56.633  72,10

 4 00:00:56.890 00:00:00.000 00:00:01.706 00:03:53.523  72,77

 5 00:00:58.413 00:00:01.523 00:00:03.229 00:04:51.936  70,87

 6 00:00:58.095 00:00:01.205 00:00:02.911 00:05:50.031  71,26

 7 00:00:57.559 00:00:00.669 00:00:02.375 00:06:47.590  71,93

 8 00:00:57.018 00:00:00.128 00:00:01.834 00:07:44.608  72,61

 9 00:00:57.200 00:00:00.310 00:00:02.016 00:08:41.808  72,38

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.890

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO SILVA MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 LEONARDO SILVA MAZETTI  1 00:01:07.007 00:00:11.166 00:00:11.823 00:01:08.233  61,78

 2 00:00:56.241 00:00:00.400 00:00:01.057 00:02:04.474  73,61

 3 00:00:56.391 00:00:00.550 00:00:01.207 00:03:00.865  73,42

 4 00:00:55.841 00:00:00.000 00:00:00.657 00:03:56.706  74,14

 5 00:00:59.473 00:00:03.632 00:00:04.289 00:04:56.179  69,61

 6 00:00:57.023 00:00:01.182 00:00:01.839 00:05:53.202  72,60

 7 00:00:57.565 00:00:01.724 00:00:02.381 00:06:50.767  71,92

 8 00:00:56.958 00:00:01.117 00:00:01.774 00:07:47.725  72,69

 9 00:00:57.502 00:00:01.661 00:00:02.318 00:08:45.227  72,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.841

PENALIZAÇÕES:

FABIO OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 FABIO OLIVEIRA SILVA  1 00:01:01.071 00:00:04.327 00:00:05.887 00:01:03.430  67,79

 2 00:00:58.190 00:00:01.446 00:00:03.006 00:02:01.620  71,15

 3 00:00:57.797 00:00:01.053 00:00:02.613 00:02:59.417  71,63

 4 00:00:57.087 00:00:00.343 00:00:01.903 00:03:56.504  72,52

 5 00:00:59.025 00:00:02.281 00:00:03.841 00:04:55.529  70,14

 6 00:00:57.488 00:00:00.744 00:00:02.304 00:05:53.017  72,02

 7 00:00:57.262 00:00:00.518 00:00:02.078 00:06:50.279  72,30

 8 00:00:56.916 00:00:00.172 00:00:01.732 00:07:47.195  72,74

 9 00:00:56.744 00:00:00.000 00:00:01.560 00:08:43.939  72,96

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.744

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:01:02.297 00:00:05.513 00:00:07.113 00:01:05.342  66,46

 2 00:00:56.784 00:00:00.000 00:00:01.600 00:02:02.126  72,91

 3 00:00:57.086 00:00:00.302 00:00:01.902 00:02:59.212  72,52

 4 00:00:56.909 00:00:00.125 00:00:01.725 00:03:56.121  72,75

 5 00:00:59.602 00:00:02.818 00:00:04.418 00:04:55.723  69,46

 6 00:00:59.244 00:00:02.460 00:00:04.060 00:05:54.967  69,88

 7 00:00:59.939 00:00:03.155 00:00:04.755 00:06:54.906  69,07

 8 00:00:57.487 00:00:00.703 00:00:02.303 00:07:52.393  72,02

 9 00:00:57.508 00:00:00.724 00:00:02.324 00:08:49.901  71,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.784

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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LEANDRO NEVES DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 LEANDRO NEVES DA SILVA  1 00:01:03.097 00:00:07.212 00:00:07.913 00:01:04.045  65,61

 2 00:00:56.469 00:00:00.584 00:00:01.285 00:02:00.514  73,31

 3 00:00:58.239 00:00:02.354 00:00:03.055 00:02:58.753  71,09

 4 00:00:55.885 00:00:00.000 00:00:00.701 00:03:54.638  74,08

 5 00:00:58.735 00:00:02.850 00:00:03.551 00:04:53.373  70,49

 6 00:00:57.456 00:00:01.571 00:00:02.272 00:05:50.829  72,06

 7 00:00:57.304 00:00:01.419 00:00:02.120 00:06:48.133  72,25

 8 00:00:57.605 00:00:01.720 00:00:02.421 00:07:45.738  71,87

 9 00:00:56.268 00:00:00.383 00:00:01.084 00:08:42.006  73,58

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.885

PENALIZAÇÕES:

DANIEL NISSOLA FILHO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 DANIEL NISSOLA FILHO  1 00:01:01.123 00:00:05.845 00:00:05.939 00:01:03.306  67,73

 2 00:00:56.585 00:00:01.307 00:00:01.401 00:01:59.891  73,16

 3 00:00:55.754 00:00:00.476 00:00:00.570 00:02:55.645  74,25

 4 00:00:55.689 00:00:00.411 00:00:00.505 00:03:51.334  74,34

 5 00:00:55.278 00:00:00.000 00:00:00.094 00:04:46.612  74,89

 6 00:00:55.993 00:00:00.715 00:00:00.809 00:05:42.605  73,94

 7 00:00:55.855 00:00:00.577 00:00:00.671 00:06:38.460  74,12

 8 00:00:55.688 00:00:00.410 00:00:00.504 00:07:34.148  74,34

 9 00:00:55.607 00:00:00.329 00:00:00.423 00:08:29.755  74,45

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.278

PENALIZAÇÕES:

SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 SILVIO DE OLIVEIRA BARBOSA  1 00:01:01.995 00:00:06.811 00:00:06.811 00:01:01.995  66,78

 2 00:00:58.321 00:00:03.137 00:00:03.137 00:02:00.316  70,99

 3 00:00:56.517 00:00:01.333 00:00:01.333 00:02:56.833  73,25

 4 00:00:56.891 00:00:01.707 00:00:01.707 00:03:53.724  72,77

 5 00:00:56.783 00:00:01.599 00:00:01.599 00:04:50.507  72,91

 6 00:00:55.184 00:00:00.000 00:00:00.000 00:05:45.691  75,02

 7 00:00:56.060 00:00:00.876 00:00:00.876 00:06:41.751  73,85

 8 00:00:55.670 00:00:00.486 00:00:00.486 00:07:37.421  74,37

 9 00:00:56.086 00:00:00.902 00:00:00.902 00:08:33.507  73,82

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.184

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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